

Asien Travel ApS

Abildgårdsvej 21

8570 Trustrup

CVR-nr.: 32890369

Årsrapport for

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026

Søren Lindahl Madsen
Dirigent

 **DGGI**
INDEPENDENT MEMBER

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Balance pr. 30. juni 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Asien Travel ApS Abildgårdsvej 21 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 32890369 Hjemsted: Norddjurs Stiftelsesdato: 5. maj 2010 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Søren Lindahl Madsen, Direktør
Revisor	DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Tomsagervej 2 8230 Åbyhøj
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. januar 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde rejser, herunder rundrejser samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 131.289 kr. mod et underskud på 20.065 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på 666.089 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Årets resultat er i særlig grad påvirket af indregning af omkostninger knyttet til tilbagebetaling af COVID-19 kompensation, som følge af endelig afgørelse fra Erhvervsstyrelsen, hvorved årets resultat er negativt påvirket med 161 TDKK, der er indregnet under "Andre driftsomkostninger". Ledelsen henviser til omtale i note 3.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet til stadighed har den fornødne likviditet til rådighed. Selskabets ledelse har i denne sammenhæng lagt vægt på budgettet til 2025/26, samt opretholdelse af den ansvarlige lånekapital samt mellemregninger med nuværende og tidligere selskabsdeltagere. Det er desuden ledelsens forventning, at selskabet vil retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening. Ledelsen henviser til omtalte i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Bruttofortjeneste		223.674	143.284
Personaleomkostninger	2	-188.398	-124.368
Resultat før af- og nedskrivninger		35.276	18.916
Andre driftsomkostninger		-160.618	-35.528
Resultat før finansielle poster		-125.342	-16.612
Andre finansielle indtægter		1.405	2.136
Finansielle omkostninger		-7.353	-5.589
Resultat før skat		-131.290	-20.065
Årets resultat		-131.290	-20.065

	2024/25 kr	2023/24 kr
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-131.290	-20.065
Resultatdisponering i alt	-131.290	-20.065

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		20.087	19.521
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20.091
Periodeafgrænsningsposter		1.598.673	1.172.700
Tilgodehavender i alt		1.618.760	1.212.312
Likvide beholdninger		699.532	557.937
Omsætningsaktiver i alt		2.318.292	1.770.249
Aktiver i alt		2.318.292	1.770.249

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		-747.091	-615.801
Egenkapital i alt		-666.091	-534.801
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	4	1.120.000	1.120.000
Anden gæld		127.845	57.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.247.845	1.177.377
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.371.884	865.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.652	24.650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		137.823	97.728
Anden gæld		202.179	140.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.736.538	1.127.673
Gældsforpligtelser i alt		2.984.383	2.305.050
Passiver i alt		2.318.292	1.770.249
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold	1		
Særlige poster	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ultimo
	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	81.000	-615.801	-534.801
Årets resultat	0	-131.290	-131.290
Egenkapital, ultimo	81.000	-747.091	-666.091

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt med fortsat drift for øje, idet det er ledelsens vurdering, at der til stadighed vil være den nødvendige likviditet til rådighed til de kommende aktiviteter. Selskabets ledelse har i denne sammenhæng lagt vægt på budgettet til 2025/26, herunder opretholdelsen af den ansvarlige lånekapital og mellemregninger med nuværende og tidligere selskabsdeltagere.

Det er desuden ledelsens forventning, at selskabet vil retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Lønninger	178.410	118.434
Andre omkostninger til social sikring	9.988	5.934
I alt	188.398	124.368
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	1	1

3. Særlige poster

Årets resultat er i særlig grad påvirket af indregning af omkostninger knyttet til tilbagebetaling af COVID-19 kompensation, som følge af endelig afgørelse fra Erhvervsstyrelsen, hvorved årets resultat er negativt påvirket med 161 TDKK, der er indregnet under "Andre driftsomkostninger".

4. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital på i alt 1.120 t.kr. kan ikke tilbagebetales, hverken helt eller delvist, så længe betingelserne for at kræve forhøjet garanti i henhold til Rejsegarantifondslovens § 19, stk. 1, efter Rejsegarantifondens opfattelse, er til stede. Der forventes således ikke at ske tilbagebetaling i 2025/26.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Den samlede langfristede gæld der forfalder efter 5 år er: 0 kr

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for Rejsegarantifonden har selskabet deponeret i alt 300 t.kr. af selskabets samlede likvide beholdninger indregnet i balancen pr. 30. juni 2025.



Noter

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Asien Travel ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder:

Klassifikationen af regnskabsposten "personaleomkostninger" er ændret, således at visse indtægtsarter og omkostningsarter, der hidtil er blevet indregnet under personaleomkostninger fremover indregnes under regnskabsposterne "andre driftsindtægter" og "andre eksterne omkostninger".

Den foretagne klassifikationsændring har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for hverken indeværende eller forrige regnskabsår. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede klassifikation.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunkt for levering af risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Salg af rejser indregnes, når kunderne er afrejst og alle omkostninger vedrørende rejsen er påløbet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgiver opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå regnskabsårets nettoomsætning, samt eventuelle nedskrivninger af lagerbeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.